210,29 endecachordi dispositione mese, quae propter  
\*mediam\* collationem ita vocata est, nete proxima

209,22 tetrachordum meson vocatum est, quasi \*mediarum\*,  
vocatorque cum additamento hoc: hypate meson,

310,06 hypate meson, quae est principalis \*mediarum\* sigma  
et sigma SS+, parhypate meson,

310,07 parhypate meson, quae est subprincipalis  
\*mediarum\*, rho et sigma supinum RS+, meson

310,09 RS+, meson enarmonios, quae est \*mediarum\*  
enarmonios, pi graecum et sigma conversum

310,10 PS+, meson chromatica, quae est \*mediarum\*  
chromatica, pi graecum habens virgulae et

310,12 P'S'+, meson diatonos, quae est \*mediarum\* extente,  
my graecum et pi graecum

199,15 autumat, additur tertia differentia, quae \*medias\*  
voces possit includere, cum scilicet heroum

218,24 ut hypatas principales vocaret, mesas \*medias\*,  
synammenas coniunctas, diezeugmenas disiunctas, hyperboleas  
excellentes.

342,05 cum his, quas extremae voces \*medias\* claudunt.  
Synammenon vero constitutio ea est.

206,03 et quartus diapason consonantiam resonarent,  
\*medii\* vero ad se invicem atque ad

241,24 qui secundus. Has igitur proportionales \*medii\*  
termini coniungentis trina partitio est. Aut

241,25 minoris termini ad medium et \*medii\* ad maximum,  
sed non aequa proportio.

243,06 praeponitur. Quotiens vero duo sunt \*medii\*, tunc  
disiuncta proportionalitas nuncupatur, ut in

262,04 distantiam non esse integram toni \*medii\*  
dimensionem. Etenim ducentorum XL trium et

345,04 graviore esse videbuntur. Quattuor autem  
\*medias\* si prima ad quartam diatessaron distantiam

195,27 veraciter effectet inquirere. Idcirco Pythagorici  
\*medio\* quodam feruntur itinere. Nam, nec omne

204,16 superius deprehensorum CXCI ponantur in \*medio\*  
numeri hi: CCXVI, CCXLIII, CCLVI, et

248,02 invicem multiplicatio. Minimus enim terminus  
\*medio\* multiplicatur, fient igitur XII. Item minimus

264,13 Atque hic suprascriptorum terminorum in \*medio\*  
collocatur: MDCCCXLIII. II.XLVIII. II.CLXXXVII. Tertius  
igitur

269,17 nulla prorsus occurrit, quae interposito \*medio\*  
termino aequis proportionibus dividatur, non est

285,09 Superparticularis proportio scindi in aequa  
\*medio\* proportionaliter interposito numero non potest. Id

342,09 hyperboleon cum his, quae in \*medio\* sunt  
interpositas, consideratur. Has igitur constitutiones

356,19 in sequentem vertatur colore nullo \*medio\*  
certoque interveniente, qui utrosque distinguat, ita

357,25 Si quis enim horum in \*medio\* quattuor ponat,

efficiet terminos hos VIII.

363,10 colligat proportiones, sed earum in \*medio\* differentiam sumit, ut speculationem non in

365,05 duos necesse est statui in \*medio\* nervos, qui ad se invicem atque

276,08 CCXCIII.CCXVI. DXIII.CCLXXXVIII.  
DXXXI.CCCXLI. DCCVIII.DLXXXVIII. Differentie \*mediorum\*.  
VII.CLIII. Toni sex. DXXXI.CCCXLI. CCLXII.CXLIII.  
Duplum.

249,05 efficiunt CCCC. Hos igitur XX \*medios\* inter X ac XL si conlocem,

207,09 trita dicitur, et paraneten nervum \*medium\* coaptavit, ut ipse tertius esset \*

209,20 trita, paraneta, neta, fit positione \*medium\* tetrachordum, quod est hypate, parhypate, lichanos,

209,21 parhypate, lichanos, mese, totum hoc \*medium\* tetrachordum meson vocatum est, quasi mediarum,

222,24 consonantiam, post hanc diapente, quae \*medium\* tenet, hinc diapente ac diapason, quae

241,25 est differentia minoris termini ad \*medium\* et medi ad maximum, sed non

249,14 si inter X ac XL \*medium\* conlocemus armonica proportionalitas expeditur: X. XVI.

269,04 quam minimus proportionem tenet ad \*medium\*, eam medius teneat ad extremum, scilicet

301,22 gravis est intentione, crescit ad \*medium\*, quae vero acuta, remissione decrescit ad

301,23 vero acuta, remissione decrescit ad \*medium\*. Unde fit, ut omnis sonus quasi

303,09 ultimus fuerit mensus, metietur et \*medium\*. C igitur metietur id, quod est

310,11 virgulam et sigma conversum per \*medium\* habens virgulam P'S+, meson diatonos, quae

310,18 et lambda iacens conversum per \*medium\* habens virgulam EL+, synemmenon chromatica, quae

202,21 et VIII. Horum nullus naturaliter \*medius\* numerus incidet. Hos igitur binario multiplicemus,

203,01 Sed hanc proportionem XVII numerus \*medius\* non in aequalis partitur. Comparatus enim

241,23 proportionalitas, estque inter III terminos \*medius\*, qui secundus. Has igitur proportiones medi

243,04 disposuimus; unus enim idemque numerus \*medius\* nunc quidem maiori subponitur, nunc vero

247,21 Quodsi se extremitates multiplicent itemque \*medius\* sui multiplicitate succrescat, comparati numeri toni

248,03 terminus maximam multiplicetur, fient XVIII.

\*Medius\* vero terminus maximi numerositate augeatur, fient

248,06 concrescat, fient VIII; eodemque modo \*medius\*,

fient XVI. Senarius vero, qui est

248,30 hic inter XL ac X \*medius\* conlocetur, fit arithmetica proportionalitas hoc modo:

262,23 igitur numerus LXII.CCVIII. Hic igitur \*medius\*

collocetur hoc modo: LXV.DXXXVI. LXII.CCVIII.

LVIII.XLVIII.

269,03 sive posteriores, nullus ita poterit \*medius\* numerus collocari, ut, quem minimus proportionem

269,05 proportionem tenet ad medium, eam \*medius\* teneat

ad extremum, scilicet ut in

269,08 aut armonicam inter eosdem terminos \*medius\*

numerus collocatus faciet medietatem aut quamlibet

270,06 isti ita naturaliter consequuntur, ut \*medius\* inter eos numerus non sit, eisdem

285,27 unitate transcendit. Quocirca nullus incidit \*medius\* numerus, qui eam proportionem aequaliter scindat.

286,02 qui eandem his proportionem tenent, \*medius\* possit numerus collocari, qui eandem proportionem

286,08 rationem idcirco in superparticulari nullus \*medius\* terminus cadit, qui aequaliter dividat proportionem,

286,13 radicibus collocati sunt, inter quos \*medius\* terminus scindens aequaliter eandem proportionem possit

303,19 II. C. I. Superparticularis intervalli \*medius\* numerus neque unus neque plures proportionaliter

305,04 vero superparticulare. Nam superparticularis proportionis \*medius\* proportionaliter terminus nullus intervenit. Inter D

364,02 toni. Rursus H dividatur nervus \*medius\* ad A. Erit igitur AK dupla

## MELOS

195,03 casus emmeles, id est aptus \*melo\*, in unam intensionem. Sonum vero non

212,24 igitur expeditis dicendum de generibus \*melorum\*. Sunt autem tria: diatonum, chroma, enarmonium.

187,07 effingat; et quod omnino aliquod \*melos\* auditum sibi memor animus ipse decerpat?

309,05 brevitate captantes, ut, si quando \*melos\* aliquod musicus voluisset adscribere super verum

309,09 verba, quae litteris explicarentur, sed \*melos\* quoque ipsum, quod his notulis signaretur,

357,10 in quibus, qui iuncti efficere \*melos\* possunt, emmeleis+ dicuntur, ekmeleis+ autem, quibus

357,11 dicuntur, ekmeleis+ autem, quibus iunctis \*melos\* effici non potest. Quem numerum proportionum

361,14 possunt aptari tamen recte ad \*melos\*, ut sunt hae, quae consonantiae iungunt.

## MEMOR

187,07 omnino aliquod melos auditum sibi \*memor\* animus ipse decerpat? ut ex his

## MEMORIA

301,09 paenitet tamen rursus eadem breviter \*memoriae\* recolligenda praestare cum quadam diversitate tractatus.

301,10 tractatus, ut his rursus ad \*memoriam\* redeuntibus ad regulas divisionem quo toto

309,10 quod his notulis signaretur, in \*memoriam\* posteritatemque duraret. Sed ex his omnibus

## MENS

180,14 emollitur ac frangitur. Rursus asperior \*mens\* vel incitatoribus gaudet vel incitatoribus asperatur.